
「江差いにしえバル街」参加店および関係者の皆様 

 

「第 3回江差いにしえバル街」日程調整のお知らせ 

 

 春暖の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

「江差いにしえバル街」はこれまで平成３０年９月、令和元年６月と時期を変えて２回

開催し、どちらも大変ご好評をいただいてまいりました。 

今年第３回目を開催するにあたり、穏やかな温暖な気候でお客様の飲み歩きにより適し

た６月の開催を目標に調整を行って参りましたが、全国的に新型コロナウイルスの感染が

拡大する中、６月までに終息の見込みがたたない状況にあります。したがって、今年秋を

迎える頃には全世界が元気になることと期待と願いを込めて、令和２年９月２０日（日）

開催を目指して再調整を行うことといたしました。 

前もって参加準備を進めていただいていた参加店、関係者の皆様には大変申し訳ありま

せんが、ご理解いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

９月開催とすることにより準備期間を長く確保できますので、スポット企画を充実させ

てこれまでよりパワーアップしたバル街を皆さまと一緒に作り上げていきたいと考えてお

ります。なお、参加店募集に伴う具体的なご案内につきましては、６月上旬を予定してお

ります。 

 

「第３回江差いにしえバル街」成功に向けて皆様のご協力をよろしくお願い申し上げま

す。 

 

草々 

 

      2020年 4月 8日 

                        江差いにしえバル街実行委員会 

                             代表  室谷 元男 

 

〈追記〉 

 新型コロナウィルスに負けずに経営されている参加店の皆様を少しでも応援するため、

「江差いにしえバル街 Facebookページ」を利用して、テイクアウト推進企画を展開したい

と考えております。その際、店舗情報としまして過去２回の「江差いにしえバル街マップ」

に掲載した住所・電話番号・WEB ページアドレスを発信することがあるかもしれません。   

もし「江差いにしえバル街 Facebookページ」への店舗情報掲載に不都合などございまし

たら事務局中島（TEL:090‐7656‐5473）までご連絡いただけますようお願いいたします。 


